Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber Chori B.M.V. in Erfordia - Cod. St. Peter perg. 50 a

Erfurt, [13. u. 14. Jh.]

Necrologium B.M.V. in Erfordia

[urn:nbn:de:bsz:31-28186](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28186)

Kl. Januarii. M. A. Circulatio dñi.

De festo dantur xv solidi de bonis ministris obit honegrundis in Vorbeche et dantur quinque solidi
de domo Goldeneri quam nunc inhabitat Henricus cornuarius datus hesseler distribuitur fidelibus
dat

v. iiii. flo. Octava scti Stephani.

Obit sator mechtildis que legavit totam ecclesiam vestre in prochna nona operis quam
officiis presbiteris de ea xv solidos distribuitur fidelibus dat Anno dñi m. ccc. lxx. Obijt dñs
Nicolans de Wyhus senior canonicus sacristanus et dant dñs canonicus et omnes vicarij
et canonicus sacristanus in floren curie in maiori Wyhusen p modum reuocatis officiorum vicarij d.
Anno dñi m. ccc. lxx. Obijt dñs Conradus vicarius in floren curie in maiori Wyhusen p modum reuocatis
et omnes vicarij in floren curie in maiori Wyhusen p modum reuocatis officiorum vicarij d.
officiis vicarij d.

XI. C. III. No. Octava sã iohis

De festo can't. can't sac'fom' vicariis et officariis i' missa. et religione i' red-
tibus. una p'p'at ad d'm'dia. p' cell. de c'rib' m. bab'm'g.

Obit d'ns henr' de gey' l'de h'ng' eccl'ie scolastic' et can' et d'ant. viii. kal' d'ij
p' dist.

Obit d'ns d'nto. J'ohes Steyler' h'ng' et sancti Beneti eccl'ie. m' d'ij kal' can' d'ij
p' dist. de p'no v'no per dist. p'no op' flor
de cog' m' kal' can' equal' can' a h'ng' per dist.

D. II. No. Octa s'c'or' innocenti'

De festo d'ns can't can't sac'fom' vicariis et off'iq' i' missa ad religione i' redentib'g
una p'p'at ad d'm'dia. p' cell. de c'rib' i' bab'm'g. Item d'ns d'ant
p' dist. de p'no v'no per dist. p'no op' flor

Obit d'ns J'ohann' Boek h'ng' eccl'ie et d'ant
p' dist. de p'no v'no per dist.

XIX. C. Nonas.

Vigilia

Obit soror hedeuigis et datur unum maldrum et dimidium de manso in P. uidentate quem habet albus
dmes et dimidium maldrum de touis in hercheyn que habet Conradus dictus fructu et esserarius
dnorum dat. Item obit hedeuigis de ponte et datur una marca de tomo ante gradus quam dicit
Eylgeri de Sotha

VII. F. VII. ID. Epiphania dñi.

De festo datur xxvii solidi de tribus mansis suis in campis uille P. et eius p. annuam ote distribu
tor hiehm dat. Obit hepparus ecclesiasticus et datur duo talenta ad vinea dnorum collectos unum
dat. Item obit simcherus dictus scrubus rector capelle s. marie magdalene et datur fribus et
maldru frumenti et ordei de vane et unum maldru de molhulm p. Berthelepbui et esserarius et hoc
dat. Et nota quod in annuatio simcheri dicti scrubus datur etiam vicarius dimidium maldru frum
ti et ordei de vane. Insuper ibidem est unum maldru frumenti et ordei de quo datur pibans et Capellan
capelle sancte marie magdalene xxvii solidi et quidq. super est usque ad xxvii solidos datur mendicis
et quidq. super est ultra xxvii datur fabrice